

# **INNOGATE ApS**

Lavendelstræde 8, 2  
1462 København K

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2017**

**Thomas Winther**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INNOGATE ApS  
Lavendelstræde 8, 2  
1462 København K

Telefonnummer: 28762121

CVR-nr: 29402418

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S  
Kongens Nytorv 28  
1050 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive erhvervsudvikling, rådgivning, konsulentvirksomhed samt detailhandel med vin.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 174.901 og en egenkapital på kr. 131.112.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2017.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>524.918</b>	<b>508.895</b>
Personaleomkostninger .....	1	-244.610	-638.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-21.332	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>258.976</b>	<b>-129.732</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-77.834	-16.294
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>181.142</b>	<b>-146.026</b>
Skat af årets resultat .....	3	-6.241	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>174.901</b>	<b>-146.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		174.901	-146.026
<b>I alt</b> .....		<b>174.901</b>	<b>-146.026</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		126.625	0
Indretning af lejede lokaler .....		65.362	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>191.987</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>191.987</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		447.967	489.359
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>447.967</b>	<b>489.359</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.525	5.574
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.525</b>	<b>5.574</b>
Likvide beholdninger .....		401.324	638.909
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>852.816</b>	<b>1.133.842</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.044.803</b>	<b>1.133.842</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		6.112	-168.790
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>131.112</b>	<b>-43.790</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.241	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.241</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		643.330	1.016.620
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>643.330</b>	<b>1.016.620</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.492	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	211.672	150.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.956	985
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.120</b>	<b>161.012</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>907.450</b>	<b>1.177.632</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.044.803</b>	<b>1.133.842</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-168.789	-43.789
Årets resultat .....		174.901	174.901
Egenkapital, ultimo .....	125.000	6.112	131.112

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	241.219	635.000
Andre omkostninger til social sikring	3.391	3.627
	<b>244.610</b>	<b>638.627</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indretning lejede lokaler	7.262	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.070	0
	<b>21.332</b>	<b>0</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.241	0
	<b>6.241</b>	<b>0</b>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	14.196
Tilgang	72.624	140.695
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>72.624</b>	<b>154.891</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-14.196
Årets afskrivning	-7.262	-14.070
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-7.262</b>	<b>-28.266</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.362</b>	<b>126.625</b>

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital den 27.02.2006, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Anden gæld Gældsbrief til selskabsdeltager nominelt 1.000.000 rente 8% p.a.	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gældsbrief	643.330	0	643.330	0
	<b>643.330</b>	<b>0</b>	<b>643.330</b>	<b>0</b>

## 7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016.17 kr.	2015.16 kr.
Feriepengeforpligtelse funktionærer	42.600	76.800
Skyldig A-skat og ATP samt feriepenge	1.886	912
Skyldig vinafgift	3.012	
Momsafregning	164.174	72.315
	<b>211.672</b>	<b>150.027</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ikke retsager mod selskabet, og det er ikke bekendt, at der skulle være sager mod selskabet i nærmeste fremtid.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser